
UCHWAŁA NR XXXIII/303/2022 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

    z dnia 11 marca 2022 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania ze stadionu sportowego w Sokołowie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.
559) Rada Miejska we Wrześni uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania ze stadionu sportowego położonego w Sokołowie w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
  Miejskiej we Wrześni 

Bogdan Nowak



Id: 37091C05-7782-47CB-9CDA-80F476E9B0AF. Podpisany Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––


